Kratka Venus biata z zaluzjg 17x49 svex

Cena:

174,00 zt

EAN:
5901350087237

Opis:

Oryginalna faktura kratki pozwala na
dopasowanie jej do roznego rodzaju i stylu
wnetrza.

Wysytka paczka
przelew - 18,00 zt

za pobraniem - 23,00 zt
Realizacja w ciggu

T dni

Dane techniczne

Gwarancja

PARAMETRY OGOLNE:

Szerokos¢ (cm)
Wysokosé (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Kolor

Typ

Cechy kratki

Pole czynne kratki (crm?)
Szerokos¢ kieszeni (cm)
Wysokos¢ kieszeni (cm)
Gtebokosc kieszeni (cm)

Zalety

48,30
17,60
4,50
biaty
prostokgtna
zaluzja
516
45,60
14,10
4,50

Kratka kominkowa stanowi estetyczne zakoriczenie kanatow rozprowadzajgcych ciepte powietrze z

kominka.


https://kratki.com/sklep/pl/produkt/1884/kratka-venus-biala-z-zaluzja-17x49
http://www.kratki.com

Jest ona instalowana w Scianie za pomoca kieszeni oraz gietkich zapinek.

Takie rozwigzanie umozliwia jej szybki montaz i demontaz np. na potrzeby jej oczyszczenia.

Kratka wyposazona jest w standardzie w kieszen umozliwiajgca jej montaz.

Nowoczesny ksztatt kratki oraz oryginalna faktura pozwalajg na dopasowanie modelu do réznego

rodzaju i stylu wnetrza.

Dzieki malowaniu ramki kratkimetoda proszkowa staje sie ona odporna na uszkodzenia mechaniczne
i dziatanie podwyzszonej temperatury, a jej kolor pozostaje trwaty i niezmienny.

Kratka posiada wbudowany system ruchomych zaluzji, ktore przy uzyciu gatki pozwalajg na regulacje

przeptywu powietrza.

Tego typu kratki nie nalezy montowac na czopuchu obudowy.

Gwarancja 24 miesigce.

Rysunek techniczny

Model:

=

b

L1

B

11x11

86x86

116x116

36

11x17

86x152

116x175

75

11x24

86x217

117x245

117

11x32

86x287

116x316

156

11x42

86x397

116x425

222

17x17

152x152

177x177

177x177

144

17x30

152x275

177x301

177x301

300

17x37

152x351

177x377

177x377

384

17x49

152x456

177x483

177x483

516

22x22

200x200

220x220

220x220

289

22x30

200x275

220x306

220x306

425

22x37

200x351

220x376

220x376

544

22x45

200x426

220x450

220x450

680

Gwarancja

Wszystkie produkty dostepne na www.kratki.com sg fabrycznie nowe, wolne od wad fizycznych i
prawnych oraz zostaty legalnie wprowadzone na rynek polski. Producent udziela 2 lat gwarancji na

kratki kominkowe.




Zwrot

Klient bedgcy Konsumentem, ktéry zawart Umowe sprzedazy, moze w terminie 14 dni odstgpic¢ od
niej bez podawania przyczyny. Bieg terminu na odstgpienie od Umowy sprzedazy rozpoczyna sie od
chwili objecia Towaru w posiadanie przez Klienta lub wskazang przez niego osobe trzecig inng niz
przewoznik. Oswiadczenie mozna ztozy¢ na formularzu, ktérego wzdér zostat zamieszczony przez
Sprzedawce na Stronie Internetowej Sklepu pod adresem: formularz odstapienia

Kratki.pl Marek Bal www.kratki.com Data publikacji:
kkraatiIki v W Gombrowicza 4 tel. (+48) 48 38999 11 27.09.2020

26-660 Wsola/Jedlinsk detal@kratki.com



http://kratki.com/sklep/pl/17/formularz-odstapienia
http://www.kratki.com
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